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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal de Montanha - Absoluto  

1 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (1) 2:22.567 (2) * 2:17.497 (1) * 2:20.759 (1) 4:38.256

2 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A (1) * 2:28.413 (4) 2:30.070 (6) * 2:28.941 (4) 4:57.354 19.098

3 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT (1) 2:33.202 (6) * 2:29.384 (5) * 2:28.337 (2) 4:57.721 19.465

4 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCRTurismo 2 (1) 2:29.824 (5) * 2:28.752 (2) * 2:29.468 (6) 4:58.220 19.964

5 9 Escuderia Estradense Martin Villar Bangueses BRC 05 EVO Prototipo B (1) 2:39.643 (12) * 2:29.251 (4) * 2:29.256 (5) 4:58.507 20.251

6 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A (2) 2:35.028 (8) * 2:29.063 (3) * 2:30.942 (8) 5:00.005 21.749

7 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B (2) 2:34.043 (7) * 2:31.905 (8) * 2:28.411 (3) 5:00.316 22.060

8 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT (2) 2:35.384 (9) * 2:31.753 (7) * 2:30.540 (7) 5:02.293 24.037

9 27 Bernardo García de Castro Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT (3) 2:36.166 (10) * 2:32.132 (9) * 2:31.782 (9) 5:03.914 25.658

10 97 José Pires José Pires FORD FOCUS SUPER CAR SC A (2) * 2:38.354 (11) * 2:35.429 (10) 5:13.783 35.527

11 135 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D (1) 2:44.216 (15) * 2:39.949 (13) * 2:40.110 (10) 5:20.059 41.803

12 10 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira BRC CM 05 EVO Prototipo B (3) 2:47.143 (17) * 2:38.733 (12) * 2:41.942 (12) 5:20.675 42.419

13 96 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A (3) 2:43.361 (14) * 2:41.741 (14) * 2:40.785 (11) 5:22.526 44.270

14 98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A (4) 2:44.409 (16) * 2:42.619 (15) * 2:42.919 (13) 5:25.538 47.282

15 99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A (5) * 2:49.848 (18) * 2:38.500 (11) 5:28.348 50.092

16 340 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D (2) * 2:49.100 (16) * 2:45.382 (14) 5:34.482 56.226

17 125 Bruno Ponteira Bruno Ponteira VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35)SC D (3) 2:53.062 (24) * 2:51.134 (19) * 2:49.520 (15) 5:40.654 1:02.398

18 100 Jose Almeida Jose Almeida MITSUBISHI LANCER EVO VI SC A (6) * 2:51.171 (19) * 2:49.487 (17) 2:54.121 (21) 5:40.658 1:02.402

19 80 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (1) 2:51.177 (20) * 2:50.810 (18) * 2:50.852 (18) 5:41.662 1:03.406

20 85 Raul Delgado Raul Delgado HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 (2) 2:53.552 (25) * 2:51.653 (22) * 2:50.665 (17) 5:42.318 1:04.062

21 57 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (2) * 2:51.177 (20) 2:52.495 (24) * 2:51.298 (19) 5:42.475 1:04.219

22 134 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 M390 (E92) SC D (4) * 2:52.025 (22) 2:52.143 (23) * 2:50.646 (16) 5:42.671 1:04.415

23 46 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) 2:52.927 (23) * 2:51.379 (21) * 2:51.326 (20) 5:42.705 1:04.449

24 7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B (4) * 2:53.750 (26) * 2:51.348 (20) 5:45.098 1:06.842

25 24 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT (4) 3:02.085 (29) * 2:55.560 (25) * 2:56.720 (22) 5:52.280 1:14.024

26 118 Francisco Vieira Leite Francisco Vieira Leite TOYOTA COROLLA T-SPORT SC C (1) 2:59.009 (28) * 2:57.961 (26) * 2:58.585 (24) 5:56.546 1:18.290

27 130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D (5) * 3:00.358 (28) * 2:58.207 (23) 5:58.565 1:20.309

28 92 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI SC A (7) 3:07.314 (33) * 2:58.387 (27) * 3:00.533 (25) 5:58.920 1:20.664

29 63 Joel Coelho Joel Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (3) 3:09.628 (35) * 3:02.471 (29) * 3:00.959 (26) 6:03.430 1:25.174

30 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 (3) 3:05.223 (31) * 3:03.239 (30) * 3:02.949 (27) 6:06.188 1:27.932

31 15 Victor Bessa Victor Bessa PRM RC Prototipo B (5) 3:06.718 (32) * 3:03.511 (31) * 3:03.204 (28) 6:06.715 1:28.459

32 112 Leonel Bras Leonel Bras CITROEN C2 SC C (2) 3:07.428 (34) * 3:03.663 (32) * 3:03.960 (29) 6:07.623 1:29.367

33 114 Pedro Cardoso Pedro Cardoso VOLKSWAGEN GOLF SC C (3) 3:13.916 (36) * 3:04.196 (33) * 3:04.328 (30) 6:08.524 1:30.268

34 56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) * 2:57.328 (27) * 3:20.230 (36) 6:17.558 1:39.302

35 84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (4) * 3:02.302 (30) * 3:15.495 (34) 6:17.797 1:39.541

36 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 (5) 3:14.012 (37) * 3:12.117 (34) * 3:08.159 (31) 6:20.276 1:42.020

37 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 (6) 3:20.960 (38) * 3:14.545 (35) * 3:14.253 (33) 6:28.798 1:50.542

38 324 Miguel Ângelo Miguel Ângelo PEUGEOT 106 SC C (4) 3:26.842 (39) * 3:18.941 (36) * 3:19.222 (35) 6:38.163 1:59.907

39 335 Tiago Gonçalves Tiago Gonçalves VAUXHALL CORSA VXR SC D (6) * 3:28.523 (39) * 3:12.598 (32) 6:41.121 2:02.865

40 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 (7) 3:28.671 (41) * 3:21.972 (37) * 3:23.952 (38) 6:45.924 2:07.668

41 120 Abilio Aparício Abilio Aparício Peugeot 205 SC C (5) 3:28.024 (40) * 3:23.885 (38) * 3:23.106 (37) 6:46.991 2:08.735

42 325 Pedro Jorge Carvalho Neves Pedro Jorge Carvalho Neves HONDA CIVIC SC C (6) 3:35.579 (43) * 3:31.173 (40) * 3:28.317 (39) 6:59.490 2:21.234

DNS - OF1

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D

130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D * 3:00.358 (28) * 2:58.207 (23)

335 Tiago Gonçalves Tiago Gonçalves VAUXHALL CORSA VXR SC D * 3:28.523 (39) * 3:12.598 (32)

340 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D * 2:49.100 (16) * 2:45.382 (14)

DNS - OF2

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)

56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 * 2:57.328 (27) * 3:20.230 (36)

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (42)

111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 2:42.739 (13)

122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:45.623 (44)

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D

DNF - OF2

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 * 3:02.302 (30) * 3:15.495 (34)

DNS - OF3

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)
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6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (42)

97 José Pires José Pires FORD FOCUS SUPER CAR SC A * 2:38.354 (11) * 2:35.429 (10)

99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A * 2:49.848 (18) * 2:38.500 (11)

111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 2:42.739 (13)

122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:45.623 (44)

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D

DNF - OF3

7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B * 2:53.750 (26) * 2:51.348 (20)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

23-09-2023  /  Boticas 24-09-2023 at 17:10  /  Page 3/52

Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Protótipos  

1 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (1) 2:22.567 (2) * 2:17.497 (1) * 2:20.759 (1) 4:38.256

2 9 Escuderia Estradense Martin Villar Bangueses BRC 05 EVO Prototipo B (1) 2:39.643 (6) * 2:29.251 (3) * 2:29.256 (3) 4:58.507 20.251

3 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A (2) 2:35.028 (5) * 2:29.063 (2) * 2:30.942 (4) 5:00.005 21.749

4 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B (2) 2:34.043 (4) * 2:31.905 (4) * 2:28.411 (2) 5:00.316 22.060

5 10 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira BRC CM 05 EVO Prototipo B (3) 2:47.143 (7) * 2:38.733 (5) * 2:41.942 (5) 5:20.675 42.419

6 7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B (4) * 2:53.750 (8) * 2:51.348 (6) 5:45.098 1:06.842

7 15 Victor Bessa Victor Bessa PRM RC Prototipo B (5) 3:06.718 (9) * 3:03.511 (7) * 3:03.204 (6) 6:06.715 1:28.459

DNS - OF2

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)

DNF - OF2

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

DNS - OF3

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)

DNF - OF3

7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B * 2:53.750 (8) * 2:51.348 (6)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

23-09-2023  /  Boticas 24-09-2023 at 17:10  /  Page 4/52

Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - GT  

1 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT (1) 2:33.202 (1) * 2:29.384 (1) * 2:28.337 (1) 4:57.721

2 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT (2) 2:35.384 (2) * 2:31.753 (2) * 2:30.540 (2) 5:02.293 4.572

3 27 Bernardo García de Castro Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT (3) 2:36.166 (3) * 2:32.132 (3) * 2:31.782 (3) 5:03.914 6.193

4 24 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT (4) 3:02.085 (4) * 2:55.560 (4) * 2:56.720 (4) 5:52.280 54.559
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Turismos  

1 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCRTurismo 2 (1) 2:29.824 (1) * 2:28.752 (1) * 2:29.468 (1) 4:58.220

2 80 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (1) 2:51.177 (2) * 2:50.810 (2) * 2:50.852 (3) 5:41.662 43.442

3 85 Raul Delgado Raul Delgado HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 (2) 2:53.552 (5) * 2:51.653 (4) * 2:50.665 (2) 5:42.318 44.098

4 57 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (2) * 2:51.177 (2) 2:52.495 (5) * 2:51.298 (4) 5:42.475 44.255

5 46 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) 2:52.927 (4) * 2:51.379 (3) * 2:51.326 (5) 5:42.705 44.485

6 63 Joel Coelho Joel Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (3) 3:09.628 (9) * 3:02.471 (6) * 3:00.959 (6) 6:03.430 1:05.210

7 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 (3) 3:05.223 (8) * 3:03.239 (7) * 3:02.949 (7) 6:06.188 1:07.968

8 56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) * 2:57.328 (6) * 3:20.230 (11) 6:17.558 1:19.338

9 84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (4) * 3:02.302 (7) * 3:15.495 (10) 6:17.797 1:19.577

10 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 (5) 3:14.012 (10) * 3:12.117 (8) * 3:08.159 (8) 6:20.276 1:22.056

11 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 (6) 3:20.960 (11) * 3:14.545 (9) * 3:14.253 (9) 6:28.798 1:30.578

12 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 (7) 3:28.671 (12) * 3:21.972 (10) * 3:23.952 (12) 6:45.924 1:47.704

DNS - OF2

56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 * 2:57.328 (6) * 3:20.230 (11)

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (13)

DNF - OF2

84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 * 3:02.302 (7) * 3:15.495 (10)

DNS - OF3

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (13)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - S Challenge  

1 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A (1) * 2:28.413 (1) 2:30.070 (1) * 2:28.941 (1) 4:57.354

2 97 José Pires José Pires FORD FOCUS SUPER CAR SC A (2) * 2:38.354 (2) * 2:35.429 (2) 5:13.783 16.429

3 135 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D (1) 2:44.216 (5) * 2:39.949 (4) * 2:40.110 (2) 5:20.059 22.705

4 96 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A (3) 2:43.361 (4) * 2:41.741 (5) * 2:40.785 (3) 5:22.526 25.172

5 98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A (4) 2:44.409 (6) * 2:42.619 (6) * 2:42.919 (4) 5:25.538 28.184

6 99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A (5) * 2:49.848 (7) * 2:38.500 (3) 5:28.348 30.994

7 340 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D (2) * 2:49.100 (7) * 2:45.382 (5) 5:34.482 37.128

8 125 Bruno Ponteira Bruno Ponteira VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35)SC D (3) 2:53.062 (10) * 2:51.134 (9) * 2:49.520 (6) 5:40.654 43.300

9 100 Jose Almeida Jose Almeida MITSUBISHI LANCER EVO VI SC A (6) * 2:51.171 (8) * 2:49.487 (8) 2:54.121 (8) 5:40.658 43.304

10 134 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 M390 (E92) SC D (4) * 2:52.025 (9) 2:52.143 (10) * 2:50.646 (7) 5:42.671 45.317

11 118 Francisco Vieira Leite Francisco Vieira Leite TOYOTA COROLLA T-SPORT SC C (1) 2:59.009 (11) * 2:57.961 (11) * 2:58.585 (10) 5:56.546 59.192

12 130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D (5) * 3:00.358 (13) * 2:58.207 (9) 5:58.565 1:01.211

13 92 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI SC A (7) 3:07.314 (12) * 2:58.387 (12) * 3:00.533 (11) 5:58.920 1:01.566

14 112 Leonel Bras Leonel Bras CITROEN C2 SC C (2) 3:07.428 (13) * 3:03.663 (14) * 3:03.960 (12) 6:07.623 1:10.269

15 114 Pedro Cardoso Pedro Cardoso VOLKSWAGEN GOLF SC C (3) 3:13.916 (14) * 3:04.196 (15) * 3:04.328 (13) 6:08.524 1:11.170

16 324 Miguel Ângelo Miguel Ângelo PEUGEOT 106 SC C (4) 3:26.842 (15) * 3:18.941 (16) * 3:19.222 (15) 6:38.163 1:40.809

17 335 Tiago Gonçalves Tiago Gonçalves VAUXHALL CORSA VXR SC D (6) * 3:28.523 (18) * 3:12.598 (14) 6:41.121 1:43.767

18 120 Abilio Aparício Abilio Aparício Peugeot 205 SC C (5) 3:28.024 (16) * 3:23.885 (17) * 3:23.106 (16) 6:46.991 1:49.637

19 325 Pedro Jorge Carvalho Neves Pedro Jorge Carvalho Neves HONDA CIVIC SC C (6) 3:35.579 (17) * 3:31.173 (19) * 3:28.317 (17) 6:59.490 2:02.136

DNS - OF1

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D

130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D * 3:00.358 (13) * 2:58.207 (9)

335 Tiago Gonçalves Tiago Gonçalves VAUXHALL CORSA VXR SC D * 3:28.523 (18) * 3:12.598 (14)

340 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D * 2:49.100 (7) * 2:45.382 (5)

DNS - OF2

111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 2:42.739 (3)

122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:45.623 (18)

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D

DNS - OF3

97 José Pires José Pires FORD FOCUS SUPER CAR SC A * 2:38.354 (2) * 2:35.429 (2)

99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A * 2:49.848 (7) * 2:38.500 (3)

111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 2:42.739 (3)

122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:45.623 (18)

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos A  

1 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (1) 2:22.567 (2) * 2:17.497 (1) * 2:20.759 (1) 4:38.256

2 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A (2) 2:35.028 (4) * 2:29.063 (2) * 2:30.942 (2) 5:00.005 21.749

DNS - OF2

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)

DNF - OF2

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

DNS - OF3

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos B  

1 9 Escuderia Estradense Martin Villar Bangueses BRC 05 EVO Prototipo B (1) 2:39.643 (2) * 2:29.251 (1) * 2:29.256 (2) 4:58.507

2 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B (2) 2:34.043 (1) * 2:31.905 (2) * 2:28.411 (1) 5:00.316 1.809

3 10 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira BRC CM 05 EVO Prototipo B (3) 2:47.143 (3) * 2:38.733 (3) * 2:41.942 (3) 5:20.675 22.168

4 7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B (4) * 2:53.750 (4) * 2:51.348 (4) 5:45.098 46.591

5 15 Victor Bessa Victor Bessa PRM RC Prototipo B (5) 3:06.718 (5) * 3:03.511 (5) * 3:03.204 (4) 6:06.715 1:08.208

DNF - OF3

7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B * 2:53.750 (4) * 2:51.348 (4)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismos 1  

1 46 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) 2:52.927 (1) * 2:51.379 (1) * 2:51.326 (1) 5:42.705
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 2  

1 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCRTurismo 2 (1) 2:29.824 (1) * 2:28.752 (1) * 2:29.468 (1) 4:58.220

2 57 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (2) * 2:51.177 (2) 2:52.495 (2) * 2:51.298 (2) 5:42.475 44.255

3 63 Joel Coelho Joel Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (3) 3:09.628 (4) * 3:02.471 (3) * 3:00.959 (3) 6:03.430 1:05.210

4 56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) * 2:57.328 (3) * 3:20.230 (4) 6:17.558 1:19.338

DNS - OF2

56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 * 2:57.328 (3) * 3:20.230 (4)

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (5)

DNS - OF3

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (5)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 3  

1 80 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (1) 2:51.177 (1) * 2:50.810 (1) * 2:50.852 (2) 5:41.662

2 85 Raul Delgado Raul Delgado HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 (2) 2:53.552 (2) * 2:51.653 (2) * 2:50.665 (1) 5:42.318 0.656

3 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 (3) 3:05.223 (4) * 3:03.239 (3) * 3:02.949 (3) 6:06.188 24.526

4 84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (4) * 3:02.302 (3) * 3:15.495 (6) 6:17.797 36.135

5 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 (5) 3:14.012 (5) * 3:12.117 (4) * 3:08.159 (4) 6:20.276 38.614

6 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 (6) 3:20.960 (6) * 3:14.545 (5) * 3:14.253 (5) 6:28.798 47.136

7 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 (7) 3:28.671 (7) * 3:21.972 (6) * 3:23.952 (7) 6:45.924 1:04.262

DNF - OF2

84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 * 3:02.302 (3) * 3:15.495 (6)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CN  

1 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A (1) 2:35.028 (1) * 2:29.063 (1) * 2:30.942 (1) 5:00.005
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SC  

1 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (1) 2:22.567 (2) * 2:17.497 (1) * 2:20.759 (1) 4:38.256

DNS - OF2

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)

DNF - OF2

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

DNS - OF3

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp C3  

1 7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B (1) * 2:53.750 (1) * 2:51.348 (1) 5:45.098

DNF - OF3

7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B * 2:53.750 (1) * 2:51.348 (1)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CM  

1 9 Escuderia Estradense Martin Villar Bangueses BRC 05 EVO Prototipo B (1) 2:39.643 (2) * 2:29.251 (1) * 2:29.256 (2) 4:58.507

2 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B (2) 2:34.043 (1) * 2:31.905 (2) * 2:28.411 (1) 5:00.316 1.809

3 10 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira BRC CM 05 EVO Prototipo B (3) 2:47.143 (3) * 2:38.733 (3) * 2:41.942 (3) 5:20.675 22.168

4 15 Victor Bessa Victor Bessa PRM RC Prototipo B (4) 3:06.718 (4) * 3:03.511 (4) * 3:03.204 (4) 6:06.715 1:08.208
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT 3 FIA  

1 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT (1) 2:35.384 (1) * 2:31.753 (1) * 2:30.540 (1) 5:02.293

2 27 Bernardo García de Castro Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT (2) 2:36.166 (2) * 2:32.132 (2) * 2:31.782 (2) 5:03.914 1.621
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT 4  

1 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT (1) 2:33.202 (1) * 2:29.384 (1) * 2:28.337 (1) 4:57.721
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT CUP  

1 24 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT (1) 3:02.085 (1) * 2:55.560 (1) * 2:56.720 (1) 5:52.280



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

23-09-2023  /  Boticas 24-09-2023 at 17:10  /  Page 19/52

Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A2  

1 46 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) 2:52.927 (1) * 2:51.379 (1) * 2:51.326 (1) 5:42.705
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp N1  

1 63 Joel Coelho Joel Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (1) 3:09.628 (1) * 3:02.471 (1) * 3:00.959 (1) 6:03.430

2 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 (1) 3:20.960 (2) * 3:14.545 (2) * 3:14.253 (2) 6:28.798 25.368
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A1  

1 80 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (1) 2:51.177 (1) * 2:50.810 (1) * 2:50.852 (2) 5:41.662

2 85 Raul Delgado Raul Delgado HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 (2) 2:53.552 (2) * 2:51.653 (2) * 2:50.665 (1) 5:42.318 0.656

3 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 (3) 3:05.223 (4) * 3:03.239 (3) * 3:02.949 (3) 6:06.188 24.526

4 84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (4) * 3:02.302 (3) * 3:15.495 (5) 6:17.797 36.135

5 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 (5) 3:14.012 (5) * 3:12.117 (4) * 3:08.159 (4) 6:20.276 38.614

6 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 (6) 3:28.671 (6) * 3:21.972 (5) * 3:23.952 (6) 6:45.924 1:04.262

DNS - OF2

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (7)

DNF - OF2

84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 * 3:02.302 (3) * 3:15.495 (5)

DNS - OF3

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (7)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TCR  

1 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCRTurismo 2 (1) 2:29.824 (1) * 2:28.752 (1) * 2:29.468 (1) 4:58.220

2 57 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (2) * 2:51.177 (2) 2:52.495 (2) * 2:51.298 (2) 5:42.475 44.255

3 56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (3) * 2:57.328 (3) * 3:20.230 (3) 6:17.558 1:19.338

DNS - OF2

56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 * 2:57.328 (3) * 3:20.230 (3)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC A  

1 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A (1) * 2:28.413 (1) 2:30.070 (1) * 2:28.941 (1) 4:57.354

2 97 José Pires José Pires FORD FOCUS SUPER CAR SC A (2) * 2:38.354 (2) * 2:35.429 (2) 5:13.783 16.429

3 96 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX SC A (3) 2:43.361 (3) * 2:41.741 (4) * 2:40.785 (2) 5:22.526 25.172

4 98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD FOCUS SC A (4) 2:44.409 (4) * 2:42.619 (5) * 2:42.919 (3) 5:25.538 28.184

5 99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A (5) * 2:49.848 (5) * 2:38.500 (3) 5:28.348 30.994

6 100 Jose Almeida Jose Almeida MITSUBISHI LANCER EVO VI SC A (6) * 2:51.171 (6) * 2:49.487 (6) 2:54.121 (4) 5:40.658 43.304

7 92 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI SC A (7) 3:07.314 (7) * 2:58.387 (7) * 3:00.533 (5) 5:58.920 1:01.566

DNS - OF3

97 José Pires José Pires FORD FOCUS SUPER CAR SC A * 2:38.354 (2) * 2:35.429 (2)

99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A * 2:49.848 (5) * 2:38.500 (3)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC C  

1 118 Francisco Vieira Leite Francisco Vieira Leite TOYOTA COROLLA T-SPORT SC C (1) 2:59.009 (2) * 2:57.961 (1) * 2:58.585 (1) 5:56.546

2 112 Leonel Bras Leonel Bras CITROEN C2 SC C (2) 3:07.428 (3) * 3:03.663 (2) * 3:03.960 (2) 6:07.623 11.077

3 114 Pedro Cardoso Pedro Cardoso VOLKSWAGEN GOLF SC C (3) 3:13.916 (4) * 3:04.196 (3) * 3:04.328 (3) 6:08.524 11.978

4 324 Miguel Ângelo Miguel Ângelo PEUGEOT 106 SC C (4) 3:26.842 (5) * 3:18.941 (4) * 3:19.222 (4) 6:38.163 41.617

5 120 Abilio Aparício Abilio Aparício Peugeot 205 SC C (5) 3:28.024 (6) * 3:23.885 (5) * 3:23.106 (5) 6:46.991 50.445

6 325 Pedro Jorge Carvalho Neves Pedro Jorge Carvalho Neves HONDA CIVIC SC C (6) 3:35.579 (7) * 3:31.173 (6) * 3:28.317 (6) 6:59.490 1:02.944

DNS - OF2

111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 2:42.739 (1)

DNS - OF3

111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 2:42.739 (1)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC D  

1 135 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D (1) 2:44.216 (1) * 2:39.949 (1) * 2:40.110 (1) 5:20.059

2 340 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D (2) * 2:49.100 (2) * 2:45.382 (2) 5:34.482 14.423

3 125 Bruno Ponteira Bruno Ponteira VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35)SC D (3) 2:53.062 (3) * 2:51.134 (3) * 2:49.520 (3) 5:40.654 20.595

4 134 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 M390 (E92) SC D (4) * 2:52.025 (2) 2:52.143 (4) * 2:50.646 (4) 5:42.671 22.612

5 130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D (5) * 3:00.358 (5) * 2:58.207 (5) 5:58.565 38.506

6 335 Tiago Gonçalves Tiago Gonçalves VAUXHALL CORSA VXR SC D (6) * 3:28.523 (6) * 3:12.598 (6) 6:41.121 1:21.062

DNS - OF1

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D

130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D * 3:00.358 (5) * 2:58.207 (5)

335 Tiago Gonçalves Tiago Gonçalves VAUXHALL CORSA VXR SC D * 3:28.523 (6) * 3:12.598 (6)

340 Pedro Alves Pedro Alves KIA CEED GT SC D * 2:49.100 (2) * 2:45.382 (2)

DNS - OF2

122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:45.623 (4)

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D

DNS - OF3

122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:45.623 (4)

123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 1  

1 9 Escuderia Estradense Martin Villar Bangueses BRC 05 EVO Prototipo B (1) 2:39.643 (2) * 2:29.251 (1) * 2:29.256 (2) 4:58.507

2 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B (2) 2:34.043 (1) * 2:31.905 (2) * 2:28.411 (1) 5:00.316 1.809

3 10 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira BRC CM 05 EVO Prototipo B (3) 2:47.143 (3) * 2:38.733 (3) * 2:41.942 (3) 5:20.675 22.168

4 7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B (4) * 2:53.750 (4) * 2:51.348 (4) 5:45.098 46.591

5 15 Victor Bessa Victor Bessa PRM RC Prototipo B (5) 3:06.718 (5) * 3:03.511 (5) * 3:03.204 (4) 6:06.715 1:08.208

DNF - OF3

7 Nuno Pinto Nuno Pinto ADR SPORT II Prototipo B * 2:53.750 (4) * 2:51.348 (4)
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 3  

1 2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A (1) 2:22.567 (2) * 2:17.497 (1) * 2:20.759 (1) 4:38.256

2 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A (2) 2:35.028 (4) * 2:29.063 (2) * 2:30.942 (2) 5:00.005 21.749

DNS - OF2

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)

DNF - OF2

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

DNS - OF3

1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A * 2:19.832 (1)

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A * 2:24.175 (3)
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 5  

1 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT (1) 2:33.202 (1) * 2:29.384 (1) * 2:28.337 (1) 4:57.721

2 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT (2) 2:35.384 (2) * 2:31.753 (2) * 2:30.540 (2) 5:02.293 4.572

3 27 Bernardo García de Castro Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT (3) 2:36.166 (3) * 2:32.132 (3) * 2:31.782 (3) 5:03.914 6.193

4 24 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT (4) 3:02.085 (4) * 2:55.560 (4) * 2:56.720 (4) 5:52.280 54.559
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 8  

1 46 Carlos Gonçalves Carlos Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 (1) 2:52.927 (1) * 2:51.379 (1) * 2:51.326 (1) 5:42.705
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 9  

DNS - OF2

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (1)

DNS - OF3

66 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves Fiat Punto R3D Turismo 2 * 3:32.145 (1)
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 10  

1 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCRTurismo 2 (1) 2:29.824 (1) * 2:28.752 (1) * 2:29.468 (1) 4:58.220

2 57 Paulo Silva Paulo Silva Audi RS3 LMS Turismo 2 (2) * 2:51.177 (2) 2:52.495 (2) * 2:51.298 (2) 5:42.475 44.255

3 63 Joel Coelho Joel Coelho SEAT IBIZA 1.8 I 20VT Turismo 2 (3) 3:09.628 (4) * 3:02.471 (3) * 3:00.959 (3) 6:03.430 1:05.210

4 56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 (4) * 2:57.328 (3) * 3:20.230 (4) 6:17.558 1:19.338

DNS - OF2

56 José Correia Beatriz Correia SEAT CUPRA TCR Turismo 2 * 2:57.328 (3) * 3:20.230 (4)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

23-09-2023  /  Boticas 24-09-2023 at 17:10  /  Page 32/52

Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 11  

1 80 Befast Motorsport Gonçalo Inácio PEUGEOT 208 R2 Turismo 3 (1) 2:51.177 (1) * 2:50.810 (1) * 2:50.852 (1) 5:41.662

2 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 (2) 3:05.223 (2) * 3:03.239 (2) * 3:02.949 (2) 6:06.188 24.526

3 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 (3) 3:14.012 (3) * 3:12.117 (3) * 3:08.159 (3) 6:20.276 38.614
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 12  

1 85 Raul Delgado Raul Delgado HONDA CIVIC TYPE R EP3 Turismo 3 (1) 2:53.552 (1) * 2:51.653 (1) * 2:50.665 (1) 5:42.318

2 84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 (2) * 3:02.302 (2) * 3:15.495 (3) 6:17.797 35.479

3 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 (3) 3:20.960 (3) * 3:14.545 (2) * 3:14.253 (2) 6:28.798 46.480

4 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 (4) 3:28.671 (4) * 3:21.972 (3) * 3:23.952 (4) 6:45.924 1:03.606

DNF - OF2

84 Paulo Cardoso Paulo Cardoso RENAULT CLIO RS Turismo 3 * 3:02.302 (2) * 3:15.495 (3)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Legends Montanha  

1 184 Jose Coimbra Jose Coimbra OPEL ASTRA CPLM (1) 2:54.764 (1) * 2:53.741 (1) * 2:52.389 (1) 5:46.130

2 210 Aníbal Rolo Aníbal Rolo Nissan Sunny CPLM (2) 3:02.839 (2) * 2:56.793 (2) * 2:57.301 (2) 5:54.094 7.964

3 201 Gonçalo Macedo Gonçalo Macedo CITROEN SAXO CPLM (3) 3:05.381 (3) * 3:03.807 (3) * 3:02.767 (3) 6:06.574 20.444

4 187 Armindo Mesquita Correia Armindo Mesquita Correia Peugeot 306 CPLM (4) 3:05.624 (4) * 3:04.594 (4) * 3:04.313 (4) 6:08.907 22.777

5 182 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM (5) 3:14.855 (5) * 3:09.652 (5) * 3:11.479 (5) 6:21.131 35.001

6 194 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues Opel Kadett CPLM (6) 3:18.302 (6) * 3:14.294 (6) * 3:14.352 (6) 6:28.646 42.516

7 185 Horst Baptista Horst Baptista RENAULT 5 GT TURBO CPLM (7) 3:30.178 (8) * 3:21.932 (7) * 3:23.790 (7) 6:45.722 59.592

8 190 Arlindo Beça Arlindo Beça TOYOTA CARINA E 2.0 GT-i CPLM (8) 3:29.193 (7) * 3:25.660 (8) * 3:24.036 (8) 6:49.696 1:03.566

9 193 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTI CPLM (9) 3:32.314 (9) * 3:28.846 (9) * 3:31.761 (9) 7:00.607 1:14.477
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 90  

1 194 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues Opel Kadett CPLM (1) 3:18.302 (1) * 3:14.294 (1) * 3:14.352 (1) 6:28.646

2 185 Horst Baptista Horst Baptista RENAULT 5 GT TURBO CPLM (2) 3:30.178 (2) * 3:21.932 (2) * 3:23.790 (2) 6:45.722 17.076

3 193 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTI CPLM (3) 3:32.314 (3) * 3:28.846 (3) * 3:31.761 (3) 7:00.607 31.961
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 99  

1 184 Jose Coimbra Jose Coimbra OPEL ASTRA CPLM (1) 2:54.764 (1) * 2:53.741 (1) * 2:52.389 (1) 5:46.130

2 210 Aníbal Rolo Aníbal Rolo Nissan Sunny CPLM (2) 3:02.839 (2) * 2:56.793 (2) * 2:57.301 (2) 5:54.094 7.964

3 201 Gonçalo Macedo Gonçalo Macedo CITROEN SAXO CPLM (3) 3:05.381 (3) * 3:03.807 (3) * 3:02.767 (3) 6:06.574 20.444

4 187 Armindo Mesquita Correia Armindo Mesquita Correia Peugeot 306 CPLM (4) 3:05.624 (4) * 3:04.594 (4) * 3:04.313 (4) 6:08.907 22.777

5 182 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM (5) 3:14.855 (5) * 3:09.652 (5) * 3:11.479 (5) 6:21.131 35.001

6 190 Arlindo Beça Arlindo Beça TOYOTA CARINA E 2.0 GT-i CPLM (6) 3:29.193 (6) * 3:25.660 (6) * 3:24.036 (6) 6:49.696 1:03.566
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 15  

1 184 Jose Coimbra Jose Coimbra OPEL ASTRA CPLM (1) 2:54.764 (1) * 2:53.741 (1) * 2:52.389 (1) 5:46.130

2 201 Gonçalo Macedo Gonçalo Macedo CITROEN SAXO CPLM (2) 3:05.381 (2) * 3:03.807 (2) * 3:02.767 (2) 6:06.574 20.444

3 187 Armindo Mesquita Correia Armindo Mesquita Correia Peugeot 306 CPLM (3) 3:05.624 (3) * 3:04.594 (3) * 3:04.313 (3) 6:08.907 22.777

4 194 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues Opel Kadett CPLM (4) 3:18.302 (4) * 3:14.294 (4) * 3:14.352 (4) 6:28.646 42.516

5 185 Horst Baptista Horst Baptista RENAULT 5 GT TURBO CPLM (5) 3:30.178 (6) * 3:21.932 (5) * 3:23.790 (5) 6:45.722 59.592

6 190 Arlindo Beça Arlindo Beça TOYOTA CARINA E 2.0 GT-i CPLM (6) 3:29.193 (5) * 3:25.660 (6) * 3:24.036 (6) 6:49.696 1:03.566

7 193 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTI CPLM (7) 3:32.314 (7) * 3:28.846 (7) * 3:31.761 (7) 7:00.607 1:14.477
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 16  

1 210 Aníbal Rolo Aníbal Rolo Nissan Sunny CPLM (1) 3:02.839 (1) * 2:56.793 (1) * 2:57.301 (1) 5:54.094

2 182 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM (2) 3:14.855 (2) * 3:09.652 (2) * 3:11.479 (2) 6:21.131 27.037
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha  

1 177 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM (1) * 2:54.693 (1) 2:55.067 (1) * 2:54.877 (1) 5:49.570

2 178 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle DATSUN 240 Z CPCM (2) * 3:14.972 (3) * 3:15.930 (2) 6:30.902 41.332

3 154 Fernando Francisco Fernando Francisco FORD ESCORT MK I CPCM (3) * 3:24.498 (4) 3:24.992 (3) * 3:22.516 (2) 6:47.014 57.444

DNS - OF2

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM * 2:57.151 (2)

DNS - OF3

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM * 2:57.151 (2)

178 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle DATSUN 240 Z CPCM * 3:14.972 (3) * 3:15.930 (2)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

23-09-2023  /  Boticas 24-09-2023 at 17:11  /  Page 40/52

Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G H71  

1 178 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle DATSUN 240 Z CPCM (1) * 3:14.972 (1) * 3:15.930 (1) 6:30.902

DNS - OF3

178 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle DATSUN 240 Z CPCM * 3:14.972 (1) * 3:15.930 (1)
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G5  

1 177 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM (1) * 2:54.693 (1) 2:55.067 (1) * 2:54.877 (1) 5:49.570

2 154 Fernando Francisco Fernando Francisco FORD ESCORT MK I CPCM (2) * 3:24.498 (3) 3:24.992 (2) * 3:22.516 (2) 6:47.014 57.444

DNS - OF2

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM * 2:57.151 (2)

DNS - OF3

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM * 2:57.151 (2)
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 18  

1 154 Fernando Francisco Fernando Francisco FORD ESCORT MK I CPCM (1) * 3:24.498 (2) 3:24.992 (1) * 3:22.516 (1) 6:47.014

DNS - OF2

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM * 2:57.151 (1)

DNS - OF3

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM * 2:57.151 (1)
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 19  

1 177 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM (1) * 2:54.693 (1) 2:55.067 (1) * 2:54.877 (1) 5:49.570

2 178 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle DATSUN 240 Z CPCM (2) * 3:14.972 (2) * 3:15.930 (2) 6:30.902 41.332

DNS - OF3

178 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle DATSUN 240 Z CPCM * 3:14.972 (2) * 3:15.930 (2)
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha 1300  

1 222 Joao Silva Joao Silva PEUGEOT 106 RALLYE CPM1300M (1) 3:14.603 (1) * 3:10.388 (1) * 3:12.364 (1) 6:22.752

2 212 Tiago Santos Tiago Santos Citroen AX Sport CPM1300M (2) 3:14.757 (2) * 3:14.175 (2) * 3:12.930 (2) 6:27.105 4.353

3 229 Luis Rodrigues Luis Rodrigues Fiat Punto CPM1300M (3) * 3:20.594 (3) * 3:20.291 (3) 3:22.379 (3) 6:40.885 18.133

4 230 Helder Marques Helder Marques Toyota Starlet CPM1300M (4) * 3:34.989 (4) 3:41.075 (5) * 3:39.521 (5) 7:14.510 51.758

5 219 Catarina Silva Catarina Silva Citroen C1 CPM1300M (5) 3:49.145 (7) * 3:38.562 (4) * 3:41.324 (6) 7:19.886 57.134

6 214 Simplicio Taveira Simplicio Taveira CITROEN C1 CPM1300M (6) 3:44.017 (5) * 3:42.060 (7) * 3:39.078 (4) 7:21.138 58.386

7 233 Carlos Delgado Carlos Delgado Ford Escort MK 1 CPM1300C (1) * 3:46.346 (6) * 3:41.777 (6) 3:46.717 (7) 7:28.123 1:05.371

8 232 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C (2) * 3:53.618 (8) * 3:56.591 (8) 3:58.909 (8) 7:50.209 1:27.457



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Clássicos  

1 233 Carlos Delgado Carlos Delgado Ford Escort MK 1 CPM1300C (1) * 3:46.346 (1) * 3:41.777 (1) 3:46.717 (1) 7:28.123

2 232 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C (2) * 3:53.618 (2) * 3:56.591 (2) 3:58.909 (2) 7:50.209 22.086
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Modernos  

1 222 Joao Silva Joao Silva PEUGEOT 106 RALLYE CPM1300M (1) 3:14.603 (1) * 3:10.388 (1) * 3:12.364 (1) 6:22.752

2 212 Tiago Santos Tiago Santos Citroen AX Sport CPM1300M (2) 3:14.757 (2) * 3:14.175 (2) * 3:12.930 (2) 6:27.105 4.353

3 229 Luis Rodrigues Luis Rodrigues Fiat Punto CPM1300M (3) * 3:20.594 (3) * 3:20.291 (3) 3:22.379 (3) 6:40.885 18.133

4 230 Helder Marques Helder Marques Toyota Starlet CPM1300M (4) * 3:34.989 (4) 3:41.075 (5) * 3:39.521 (5) 7:14.510 51.758

5 219 Catarina Silva Catarina Silva Citroen C1 CPM1300M (5) 3:49.145 (6) * 3:38.562 (4) * 3:41.324 (6) 7:19.886 57.134

6 214 Simplicio Taveira Simplicio Taveira CITROEN C1 CPM1300M (6) 3:44.017 (5) * 3:42.060 (6) * 3:39.078 (4) 7:21.138 58.386
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 21  

1 219 Catarina Silva Catarina Silva Citroen C1 CPM1300M (1) 3:49.145 (2) * 3:38.562 (1) * 3:41.324 (2) 7:19.886

2 214 Simplicio Taveira Simplicio Taveira CITROEN C1 CPM1300M (2) 3:44.017 (1) * 3:42.060 (2) * 3:39.078 (1) 7:21.138 1.252
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 22  

1 222 Joao Silva Joao Silva PEUGEOT 106 RALLYE CPM1300M (1) 3:14.603 (1) * 3:10.388 (1) * 3:12.364 (1) 6:22.752

2 212 Tiago Santos Tiago Santos Citroen AX Sport CPM1300M (2) 3:14.757 (2) * 3:14.175 (2) * 3:12.930 (2) 6:27.105 4.353

3 229 Luis Rodrigues Luis Rodrigues Fiat Punto CPM1300M (3) * 3:20.594 (3) * 3:20.291 (3) 3:22.379 (3) 6:40.885 18.133

4 230 Helder Marques Helder Marques Toyota Starlet CPM1300M (4) * 3:34.989 (4) 3:41.075 (4) * 3:39.521 (4) 7:14.510 51.758
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Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 23  

1 232 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C (1) * 3:53.618 (1) * 3:56.591 (1) 3:58.909 (1) 7:50.209



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 24  

1 233 Carlos Delgado Carlos Delgado Ford Escort MK 1 CPM1300C (1) * 3:46.346 (1) * 3:41.777 (1) 3:46.717 (1) 7:28.123



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Taça Portugal Monolugares de Montanha  

1 138 Miguel Matos Miguel Matos GRIIIP G1-17 TPMM (1) * 2:26.232 (1) * 2:19.159 (1) 4:45.391

2 136 João Saraiva João Saraiva FUNSPEED FS-2019 TPMM (2) * 2:55.090 (2) * 3:02.064 (2) 3:45.003 (1) 5:57.154 1:11.763

DNF - OF3

138 Miguel Matos Miguel Matos GRIIIP G1-17 TPMM * 2:26.232 (1) * 2:19.159 (1)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Classificação Provisória

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat (Rank) OF1 Rank OF2 Rank OF3 Rank Time Gap

  Taça Portugal Monolugares de Montanha - Cl 27  

1 138 Miguel Matos Miguel Matos GRIIIP G1-17 TPMM (1) * 2:26.232 (1) * 2:19.159 (1) 4:45.391

2 136 João Saraiva João Saraiva FUNSPEED FS-2019 TPMM (2) * 2:55.090 (2) * 3:02.064 (2) 3:45.003 (1) 5:57.154 1:11.763

DNF - OF3

138 Miguel Matos Miguel Matos GRIIIP G1-17 TPMM * 2:26.232 (1) * 2:19.159 (1)

------ NOTAS ------ 

Não Classificados ao abrigo do art 22.2.3 PEM: 1, 6, 66, 111, 122, 123, 155.

Não efectuaram todas as subidas de Treinos (art 7.3.1 RD CPM): 6, 9, 66, 111, 114, 122, 123, 155, 178, 222, 340.

Não efectuaram todas as subidas de Prova (art 7.3.2 RD CPM): 1, 6, 56, 66, 97, 99, 111, 122, 123, 130, 155, 178, 335, 340.

Timing Director de Prova


